[bookmark: _Hlk100245364][bookmark: _Hlk120625120][bookmark: _Hlk50722820][bookmark: _Hlk49950073][bookmark: _Hlk97045054][bookmark: _Hlk99001639]Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	33-0
	15.03.2023

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
МО «Кабанский район» на 2023 год.

Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ, п. 9.3., п. 9.4 Приказа Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 09.01.2019 г. № 1-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», на основании заявок МКУ «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства» Администрации МО «Кабанский район» от 14.03.2023 №34, от 15.03.2023 г. №35, заявки МКУ «Управление градостроительства, имущественных и земельных отношений» Администрации МО «Кабанский район» от 15.03.2023г. №19, заявки МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи» Администрации МО «Кабанский район» от 16.03.2023г. №115, уведомлений Министерства строительства и модернизации жилищно-коммунального комплекса Республики Бурятия от 10.03.2023г. №811/411 и №811/394, уведомления Министерства спорта и молодежной политики РБ от 10.03.2023г. № 843/219, уведомлений Министерства образования и науки РБ от 10.03.2023г. № 806/446, 806/462, 806/400, 806/423, уведомлений Министерства культуры Республики Бурятия от 10.03.2023г. №805/255, №805/278, №805/186, от 13.03.2023г. №9/11, №9/12, №9/13, №9/14, №805/160, №805/138, уведомлений Министерства защиты населения Республики Бурятия от 10.03.2023г. №813/166, №813/143, уведомления Министерства экономики Республики Бурятия от 10.03.2023г. №812/62, уведомлений Республиканской службы по тарифам Республики Бурятия от 10.03.2023г. №802/55, №802/32, уведомлений Администрации Главы Республики Бурятия от 10.03.2023г. №820/419, № 820/350, №820/396, № 820/373,  приказываю:

1. [bookmark: _Hlk129785467][bookmark: _Hlk124864698]Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства» Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 918 0501 060F367483 540 доп. класс 9333 на сумму 23 636 228,57 рублей;
- по КБК: 918 0502 Ж1303S2980 244 на сумму 2 781 283,77 рублей;
- по КБК: 918 0502 Ж1303S2980 243 на сумму 4 161 995,34 рублей;
- по КБК: 918 0502 Ж1303S2980 540 на сумму 6 417 860,00 рублей;
- по КБК: 918 0502 Ж110782305 414 на сумму 332 473,20 рублей.

2. Уменьшить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства» Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 918 0502 Ж1303S2980 244 на сумму 1 365 139,11 рублей;
- по КБК: 918 0502 Ж110682305 414 на сумму 332 473,20 рублей.

3. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет массовой физической культуры и спорта» Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК 924 1102 С122S2200 111 на сумму 52 010,0 рублей.
- по КБК 924 1102 С122S2200 119 на сумму 13 690,0 рублей.

4. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Районное управление образования» Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК 915 0701 P110173020 621 на сумму 9 530 300,00 рублей;
- по КБК 915 0702 050Е250980 622 доп. класс 2350980Х143770000000 на сумму 4 041 230,00 рублей;
- по КБК 915 0702 P130373030 611 на сумму 1 115 015,00 рублей;
- по КБК 915.0702 P130373030.621 на сумму 13 259 385,00 рублей;
- по КБК 915 0702 P1303L7500 622 доп. класс 23-57500-00000-00000 на сумму		13 300 142,60 рублей;
- по КБК 915 0702 P1303S2В40 611 на сумму 4 281 947,63 рублей;
- по КБК 915 0702 P1303S2В40 621 на сумму 3 923 352,37 рублей.

5. Уменьшить бюджетные ассигнования по МКУ «Управление градостроительства, имущественных и земельных отношений» Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 919 0412 У310082250 852 на сумму 4 000,00 рублей.

6. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Управление градостроительства, имущественных и земельных отношений» Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 919 0412 У310082250 853 на сумму 4 000,00 рублей.

7. Увеличить бюджетные ассигнования по Администрации МО «Кабанский район»:

[bookmark: _Hlk129887409]- по КБК: 912 0113 А510073110 121 211 доп. класс 805-23001 на сумму 63 978,00 рублей;
- по КБК: 912 0113 А510073110 129 213 доп. класс 805-23001 на сумму 19 322,00рублей;
- по КБК: 912 0412 9990073010 244 226 на сумму 600,00 рублей;
[bookmark: _Hlk129887613]- по КБК: 912 0113 А510073100 121 211 на сумму 29 800,00 рублей;
- по КБК: 912 0113 А510073100 129 213 на сумму 9 000,00 рублей;
[bookmark: _Hlk129887963]- по КБК: 9121006 А510073150 121 211 доп. класс 813-23003 на сумму 160 000,00 рублей;
- по КБК: 9121006 А510073150 129 213 доп. класс 813-23003 на сумму 48 300,00 рублей;
- по КБК: 912 0113 9990073120 121 211 доп. класс 820-23002 на сумму 31 106,00 рублей;
- по КБК: 912 0113 9990073120 129 213 доп. класс 820-23002 на сумму 9 394,00 рублей;
[bookmark: _Hlk129888311]- по КБК: 912 1006 А510073130 121 211 доп. класс 820-23006 на сумму 96 006,00 рублей;
- по КБК: 912 1006 А510073130 129 213 доп. класс 820-23006 на сумму 28 994,00 рублей;

8. Уменьшить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи» Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 914 0703 К131083030 621 на сумму 600,00 рублей;
- по КБК: 914 0801 К111083120 621 на сумму 290 706,00 рублей;
- по КБК: 914 1003 К120073180 622 доп. класс 805-23004 на сумму 25 000,00 рублей.

9. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи» Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 914 0703 К1310S2270 621на сумму 600,00 рублей;
- по КБК: 914 0703 К1310S2270 621 доп. класс 805-23002 на сумму 32 000,00 рублей;
- по КБК: 914 0801 К1110L5190 540 доп. класс 2355190X232780000000 на сумму 121 913,36 рублей;
- по КБК: 914 0801 К1110L5190 622 доп. класс 2355190X232780000000 на сумму 202 992,96 рублей;
- по КБК: 914 0801 К1110S2340 621 на сумму 95 936,00 рублей;
- по КБК: 914 0801 К1110S2340 621 доп. класс 805-23003 на сумму 4 601 721,00 рублей;
- по КБК: 914 0801 К1210S2340 540 доп. класс 805-23003 на сумму 3 766 184,00 рублей;
- по КБК: 914 0801 К1210S2340 621 на сумму 194 770,00 рублей;
- по КБК: 914 0801 К1210S2340 621 доп. класс 805-23003 на сумму 9 517 295,00 рублей;
- по КБК: 914 1003 К120073180 540 доп. класс 805-23004 на сумму 25 000,00 рублей.

10. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на заместителя начальника - начальника бюджетного отдела Баландину А.В.

Руководитель организации

начальник

Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]исп.  Кобылкина Л.А. (40-6-53), Петрова И.А. (40-4-13), Иванова Л.А (40-4-13).